
 
 
 
 

ESTADO DE SÃO PAULO 
Av. Hilda Mohring de Macedo, 777 - fone (13)3864.6400 - CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 - e-mail prefeitura@jacupiranga.sp.gov.br 

PORTARIA N.º 13.465, DE 11 DE JUNHO DE 2021. 
 
 

DISPÕE SOBRE A CONSTITUIÇÃO DE 
COMISSÃO DE SINDICÂNCIA. 

 
 

ROBERTO CARLOS GARCIA, Prefeito Municipal de 
Jacupiranga, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º- Designar os servidores municipais abaixo identificados, sob a Presidência do 
primeiro, para comporem a Comissão Sindicante, que tem por objetivo apurar 
responsabilidades sobre notificação de imposição de penalidade e multas recebidas pela 
Prefeitura de Jacupiranga, em 31/05/2021, referente ao caminhão de placa DMN 3268, 
marca/modelo Agrale/8500 TCA, a saber: 
 
- GILBERTO DE OLIVEIRA ALVES, Escriturário, RG nº 19.482.304-0; 
- JONATAN ALVES DA CRUZ BARRETO, Office-Boy, RG. nº 48.995.894-1, e, 
- ANDRÉ LUÍS RIBEIRO LOPES, Técnico de Segurança do Trabalho, RG. nº 
44.970.846-0. 
 
Art. 2º - Fica estipulado que a Comissão ora criada, deverá se reunir todas as quartas-
feiras no período da tarde, para a realização dos trabalhos. 
 
Art. 3º - Fica concedido o prazo de 30 (trinta) dias, a contar da instalação dos trabalhos, 
para que a Comissão ora constituída conclua seus trabalhos, podendo este prazo ser 
prorrogado por mais 30 (trinta) dias, devidamente justificado, para apurar os fatos. 
 
Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
C U M P R A – S E 
 
 

Prefeitura Municipal de Jacupiranga, 11 de junho de 2021. 
 
 
 
 

ROBERTO CARLOS GARCIA 
Prefeito Municipal 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

LO
S

 G
A

R
C

IA
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

13
2-

C
D

A
B

-2
28

B
-5

2E
9



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B132-CDAB-228B-52E9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBERTO CARLOS GARCIA (CPF 060.496.538-95) em 14/06/2021 14:15:25 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/B132-CDAB-228B-52E9

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/B132-CDAB-228B-52E9

